SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA  CREA-PB

PORTARIA Nº 002/2016

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA-PB, no
uso das atribuições que lhe são conferidas Regimentalmente;

Considerando o disposto na Lei Federal Nº 10.520/2002 e no Decreto Nº 5.450/2005, e ainda,
a necessidade ao bom andamento dos trabalhos da Comissão Permanente de Licitação do
CREA-PB;

R E S O L V E:

I – Institui a Equipe de Apoio ao Pregão, composta pelos servidores: JOSIMAR DE CASTRO
SOBRINHO, Gerente de TI; Eng.Agr. RAIMUNDO NONATO LOPES DE SOUSA,
Assessor Técnico e o fiscal CLEBER TAURINO DOS SANTOS.

    II –  A presente Portaria entra em vigor nesta data, ficando  revogada a Portaria  Nº
10/2015, de

          02/02/15 e todas as disposições em contrário.
.

João Pessoa, 03 de fevereiro de 2016

Engª. Agrônoma GIUCÉLIA ARAÚJO DE FIGUEIREDO
Presidente